Paço Municipal Abadia de São Norberto
Avenida Tranquillo Giannini, 861
Distrito Industrial Santos Dumont – Salto/SP – 13329-600
CNPJ: 07.078.236/0001-90

AVISO DE INTENÇÃO COMPRA DIRETA

Dispensa de licitação, com base no inciso I c/c § 3º do art. 75 - Lei n.º 14.133/2021

Requisição de Compras nº 100/2022

Objeto: contratação de serviços de topografia para levantamento e demarcação das

servidões de acesso (servidão adutora de salto, servidão margem direita e locação

de unidades) para Barragem do Ribeirão Piraí

O Consórcio Intermunicipal Ribeirão do Piraí - CONIRPI, torna público o interesse em obter

propostas comerciais adicionais referentes ao objeto da requisição de compras em

epígrafe. O descritivo do objeto/Anexo I – Termo de Referência está disponível,

gratuitamente, no site www.consorciopirai.sp.gov.br - ‘Licitações’ – ‘Aviso de Intenção de

Compra’. As propostas comerciais deverão ser enviadas, por e-mail, no endereço

eletrônico administracao@consorciopirai.sp.gov.br, no prazo máximo de até 3 (três) dias

úteis desta publicação. Maiores informações, com a administração do CONIRPI, pelos

telefones: (19) 3834-9468.

Indaiatuba, 23 de novembro de 2022.

Engº. Nilson Alcides Gaspar - Presidente

http://www.consorciopirai.sp.gov.br/
mailto:administracao@consorciopirai.sp.gov.br